

Tiffany af 2004 ApS

Bispengade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 71 19 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Kirstine Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiffany af 2004 ApS Bispengade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038 Telefax: 98123848
	CVR-nr.: 27 71 19 52 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ibsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Kristine Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608 t.kr. mod 1.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.608.233	1.692
1 Personaleomkostninger	-1.449.900	-1.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.412	-53
Driftsresultat	124.921	176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	12.062	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.662	-17
Resultat før skat	122.321	161
Skat af årets resultat	-30.994	-41
Ordinært resultat efter skat	91.327	120
Årets resultat	91.327	120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.327	120
Disponeret i alt	91.327	120

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.748	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.748</u>	<u>21</u>
Andre tilgodehavender	244.906	245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.906</u>	<u>245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.654</u>	<u>266</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	849.500	929
Varebeholdninger i alt	<u>849.500</u>	<u>929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.962	121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.750	19
Udsudte skatteaktiver	109.245	140
Andre tilgodehavender	500	11
Tilgodehavender i alt	<u>360.457</u>	<u>291</u>
Likvide beholdninger	618.615	638
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.572</u>	<u>1.858</u>
Aktiver i alt	<u>2.175.226</u>	<u>2.124</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	454.175	362
	Egenkapital i alt	579.175	487
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.610	533
	Anden gæld	1.013.441	1.091
	Periodeafgrænsningsposter	0	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.051	1.637
	Gældsforpligtelser i alt	1.596.051	1.637
	Passiver i alt	2.175.226	2.124
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.208.736	1.251
Pensioner	169.624	126
Andre omkostninger til social sikring	18.440	16
Personalemkostninger i øvrigt	53.100	70
	<u>1.449.900</u>	<u>1.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.662	17
	<u>14.662</u>	<u>17</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	362.848	242
Årets overførte overskud eller underskud	91.327	120
	<u>454.175</u>	<u>362</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 102 t.kr.

Selskabet har givet virksomhedspant på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet giver pant i simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmateriale, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.203 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>328</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 27615929 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.